

Artikelomschrijving: Thee Bosvruchten 30gr goud

Barcode: 5901812231314

Lijst met ingrediënten:

Blend van thee, aroma, chinese roos, zwarte bessen (0,2%), aardbeien, appel, framboos (0,1%),braam (0,04%) blauwe bosbes, citroenzuur - zuurteregelaar

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

REHA BV

Land van herkomst:

Polen

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0kJ/0kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056834

Supplier ID: 52783

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Tagliata ei 250gr zwart

Barcode: 8410069005618

Lijst met ingrediënten:

Hard TARWEmeel, GRIESMEEL, EI (13%)

Bijzonderheden:

Allergenen:

Ei, Gluten

Exploitant:

Reha BV

Land van herkomst:

Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	346 kcal
Eiwitten	13,0 gram
Koolhydraten	67,0 gram
Waarvan suikers	3,5 gram
Vetten	2,7 gram
Waarvan verzadigd	0,9 gram
Voedingsvezels	3,0 gram
Natrium	0,13 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Pralines UTZ 180gr zwart

Barcode: 5400265035949

Lijst met ingrediënten:

Suiker, tarwezetmeel, volle sojabloem, glucosestroop, cacaoboter¹, palmvet, cacaomassa¹, glucose-fructosestroop, volle melkpoeder, melksuiker, dextrose, pinda's 2,0%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, sojaolie, karamelsuikerstroop, sinaasappelschil 0,2%, rijstbloem, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk), zout, voedingszuur: citroenzuur.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Kan sporen van ei en andere noten bevatten

Exploitant:

Hamlet

Land van herkomst:

DE

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1970 kJ/472 kcal
Eiwitten	6,2 gram
Koolhydraten	63,0 gram
Waarvan suikers	47,0 gram
Vetten	21,0 gram
Waarvan verzadigd	11,0 gram
Voedingsvezels	2,2 gram
Natrium	0,08 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0052002

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: Food Atelier chocomelk 50cl

Barcode: 8710296890514

Lijst met ingrediënten:

Halfvolle MELK, weiprodukt (MELK), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen; aroma

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268 kJ/64 kcal
Eiwitten	3,1 gram
Koolhydraten	9,4 gram
Waarvan suikers	8,7 gram
Vetten	1,5 gram
Waarvan verzadigd	1,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,1 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 92690

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: GOUD chips zeezout 90gr

Barcode: 8710296926909

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, 1,6% zeezout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk bevatten

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301 kJ/552 kcal
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	52,0 gram
Waarvan suikers	<0,5 gram
Vetten	35,0 gram
Waarvan verzadigd	2,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,6 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: GOUD pastasaus 520gr

Barcode: 8710296552092

Lijst met ingrediënten:

Water, tomatenpuree (15%), tomaten (14%), gemodificeerd maïszetmeel, uien, suiker, basilicum (1%), raapzaadolie, antioxidant: ascorbinezuur; kruidenextract, zout, uiapoeder, knoflookpoeder, specerij, lavaswortel.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	222 kJ/53 kcal
Eiwitten	0,9 gram
Koolhydraten	9,5 gram
Waarvan suikers	5,0 gram
Vetten	1,0 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,75 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056901

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: GOUD popcorn sweet & salty 90gr

Barcode: 8710296928590

Lijst met ingrediënten:

59% maïs, 28% suiker, zonnebloemolie en 0,7% zout

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1914 kJ/456 kcal
Eiwitten	8,6 gram
Koolhydraten	66,0 gram
Waarvan suikers	29,0 gram
Vetten	16,0 gram
Waarvan verzadigd	1,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,7 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: ZWART chocolate chip koekjes 180gr

Barcode: 8710296450848

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJALecithine, natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, ammoniunwaterstofcarbonaat, monokaliumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine; zout, boter (MELK), aroma's.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van eieren en noten bevatten.

Allergenen:

Tarwe, Melk, Glutenbevattende granen, Soja

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1958 kJ/466 kcal
Eiwitten	7,9 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	19,0 gram
Vetten	17,0 gram
Waarvan verzadigd	3,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,63 gram

Artikelomschrijving: ZWART pretzels XXL 200gr

Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	75,0 gram
Waarvan suikers	1,2 gram
Vetten	4,9 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	4,0 gram

Artikelomschrijving: Harlekijntjes zoete drop 100gr

Barcode: 8717524965075

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, melasse, 4,7% zoethoutwortel, gelatine (varken), tarwebloem, salmiakzout, glansmiddel: bijen- en carnaubawas, kleurstof: carbo medicinalis vegetabilis, natuurlijk anijsaroma.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Gluten

Exploitant:

Harlekijntjes BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1409 kJ/332 kcal
Eiwitten	4,9 gram
Koolhydraten	77,0 gram
Waarvan suikers	59,0 gram
Vetten	0,3 gram
Waarvan verzadigd	0,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,15 gram

Artikelomschrijving: Haribo goudberen 75gr

Barcode: 4001686301098

Lijst met ingrediënten:

Glucosestroop, suiker, gelatine, dextrose, uit sapconcentraat verkregen vruchtensap: appel, aardbei, framboos, sinaasappel, citroen, ananas, voedingszuur: citroenzuur, vruchten- en plantenconcentraten: saffloer, spirulina, appel, vlierbes, sinaasappel, zwarte bes, kiwi, citroen, aronia, mango, passievrucht, druif, aroma, vlierbesextract, glansmiddelen: bijenwas wit en geel, carnaubawas Kan sporen bevatten van melk, tarwe

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwe, Melk, Glutenbevattende granen

Exploitant:

van Dijk

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1094,25 kJ/257,25 kcal
Eiwitten	5,2 gram
Koolhydraten	57,75 gram
Waarvan suikers	34,5 gram
Vetten	<0,5 gram
Waarvan verzadigd	<0,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Mars single 51 gr

Barcode: 5000159407236

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosesiroop, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, zonnebloemolie, magere melkpoeder, lactose, weipoeder (van melk), magere cacao, botervet (van melk), gerstemoutextract, emulgator (sojalecithine), zout, kippenei-eiwitpoeder, palmvet, gehydrolyseerd melkeiwit, natuurlijk vanille-extract. (Kan bevatten: pinda, hazelnoot).

Bijzonderheden:

Kan pinda en hazelnoot bevatten

Allergenen:

Melkpoeder, lactose, melk, gerstemoutextract, sojalecithine, kippenei-eiwitpoeder, melkeiwit, pinda en hazelnoot

Exploitant:

van Dijk

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	961 kJ/229 kcal
Eiwitten	2,0 gram
Koolhydraten	36,0 gram
Waarvan suikers	32,0 gram
Vetten	8,5 gram
Waarvan verzadigd	4,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,21 gram

Artikelomschrijving: Beautiful Nuts lightly salted peanuts 50gr zwart

Barcode: 8711222007754

Lijst met ingrediënten:

Pinda en pindaolie

Bijzonderheden:

kan sporen van andere noten bevatten

Allergenen:

kan sporen van andere noten bevatten

Exploitant:

van Dijk

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1330 kJ/305 kcal
Eiwitten	12,9 gram
Koolhydraten	8,1 gram
Waarvan suikers	1,8 gram
Vetten	25,25 gram
Waarvan verzadigd	3,45 gram
Voedingsvezels	4,25 gram
Natrium	0,4 gram

Artikelomschrijving: Haust kerstbeschuit 125gr zwart

Barcode: 8710445024609

Lijst met ingrediënten:

Meel (tarwe, tarwemout, meelverbeteraar: ascorbinezuur), glucose-fructosestroop, plantaardig vet (palm), gesuikerd ei* (ei, suiker), gist, emulgator: lecithinen'; zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur; rijsmiddel: kaliumcarbonaten.

Bijzonderheden:

Bevat tarwe (gluten) en ei. Gemaakt in een fabriek waar ook rogge, gerst, haver (gluten), melk (inclusief lactose) en sesam worden verwerkt.

Allergenen:

Tarwe, gluten en ei

Exploitant:

van Dijk

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2093,8 kJ/495 kcal
Eiwitten	17,1 gram
Koolhydraten	86,0 gram
Waarvan suikers	11,0 gram
Vetten	8,6 gram
Waarvan verzadigd	3,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,9 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057225

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Popmallows 125gr zwart

Barcode: 8718226755513

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma, kleurstof: E101

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

België

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1426kJ/ 336kcal
Eiwitten	4,0 gram
Koolhydraten	79,9 gram
Waarvan suikers	67,6 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,03 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Suikerwafel 55gr zwart

Barcode: 8718226755483

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten (palm, raap), suiker (22%), water, fructose-glucosestroop, EIEREN, gist, SOJAbloem, zout, rijsmiddel (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat, tarwezetmeel), citroensap, bewaarmiddel: calciumpropionaat, aroma.

Bijzonderheden:

Allergenen:

tarwe, ei, soja

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

België

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1951 kJ/467 kcal
Eiwitten	6,3 gram
Koolhydraten	51,3 gram
Waarvan suikers	24,2 gram
Vetten	25,9 gram
Waarvan verzadigd	12,6 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,8 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0000667

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Gold Collection ontbijtkoek 90gr

Barcode: 8720039940079

Lijst met ingrediënten:

Invertsuikerstroop*, roggebloem*, water, rietsuiker*, azijn*, specerijen*, rijsmiddel: E500, honing*. *=van gecontroleerd biologische teelt.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen:

Rogge, gluten, noten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1220kJ/291kcal
Eiwitten	2,3 gram
Koolhydraten	67,6 gram
Waarvan suikers	41,5 gram
Vetten	0,5 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	3,5 gram
Natrium	0,39 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Black Collection BBQ star mix 75gr

Barcode: 8720246066319

Lijst met ingrediënten:

Pinda (43%), maismeel(27%), aardappelzetmeel, plantaardige olie (pinda, zonnebloem, koolzaad), rijstbloem, suiker, zout, maltodextrine, tapioca dextrine, tomaatpoeder, soja-eiwithydrolysaat, antiklontermiddel: E551, kleurstof: E160c, smaakversterker: E621,E631, E627, weipoeder (bevat melk), kurkuma-extract, aroma, paprikapoeder, conserveermiddel: E262, uiapoeder, witte peper, chili peper.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van noten en sulfiet.

Allergenen:

Pinda, soja-eiwithydrolysaat, weipoeder (bevat melk), sulfiet

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2224 kJ/524 kcal
Eiwitten	14,2 gram
Koolhydraten	44,9 gram
Waarvan suikers	6,1 gram
Vetten	31,7 gram
Waarvan verzadigd	4,3 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	1,52 gram

Artikelomschrijving: Appel peren stroop 90gr

Barcode: 8712247230585

Lijst met ingrediënten:

Perenstroop (75%), appelstroop (25%).

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld bewaren. Beperkt houdbaar.

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1195 kJ/282 kcal
Eiwitten	1,2 gram
Koolhydraten	67,0 gram
Waarvan suikers	57,0 gram
Vetten	0,1 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	3,3 gram
Natrium	0,04 gram